董家府发〔2024〕64号

丰都县董家镇人民政府

关于第十一届彭家坝村村民委员会换届

补选结果的通报
各村（社区）委员会，镇级各部门：

    根据《中华人民共和国村民委员会组织法》、《重庆市村民委员会选举办法》等有关文件规定，我镇彭家坝村于2024年1月4日依法开展了换届补选。现将彭家坝楼村换届补选结果通报如下：

彭家坝村村民委员会：王招华为副主任
秦小容为委员（村上分工为综合服务专干）

王  豪为委员（村上分工为综合服务专干）
（此页无正文）

丰都县董家镇人民政府

                                      2024年4月28日

（此件公开发布）